

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Møllegården Yding ApS

Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr. 30 58 69 80

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2021

Søren Flink Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllegården Yding ApS
Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr.: 30 58 69 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Flink Madsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 177.529, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.564.954.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en uændret udvikling i såvel aktivitet som i indtjening.

Set ud fra den historiske udvikling samt forventninger til 2021 er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.920.806	2.163.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(1.190.012)</u>	<u>(997.585)</u>
Resultat før finansielle poster		730.794	1.165.826
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.001.598)</u>	<u>(1.044.278)</u>
Resultat før skat		(270.804)	121.548
Skat af årets resultat	3	<u>93.275</u>	<u>(26.992)</u>
Årets resultat		<u>(177.529)</u>	<u>94.556</u>
Overført resultat		<u>(177.529)</u>	<u>94.556</u>
		<u>(177.529)</u>	<u>94.556</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		43.332.388	39.740.688
Materielle anlægsaktiver	4	43.332.388	39.740.688
Anlægsaktiver i alt		43.332.388	39.740.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		659.734	519.290
Tilgodehavender		669.734	529.290
Omsætningsaktiver i alt		669.734	529.290
Aktiver i alt		44.002.122	40.269.978

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.439.954	8.498.003
Egenkapital	5	8.564.954	8.623.003
Hensættelse til udskudt skat	6	1.048.472	1.108.048
Hensatte forpligtelser i alt		1.048.472	1.108.048
Gæld til realkreditinstitutter		8.789.418	9.490.867
Andre kreditinstitutter		8.930.000	9.690.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	17.719.418	19.180.867
Gæld til realkreditinstitutter	7	716.000	711.000
Kreditinstitutter	7	2.750.835	3.015.454
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.540.829	4.816.813
Anden gæld		2.661.614	2.814.793
Kortfristede gældsforpligtelser		16.669.278	11.358.060
Gældsforpligtelser i alt		34.388.696	30.538.927
Passiver i alt		44.002.122	40.269.978
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.498.003	8.623.003
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	153.179	153.179
Årets resultat	0	(177.529)	(177.529)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(33.699)	(33.699)
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>8.439.954</u>	<u>8.564.954</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.190.012</u>	<u>997.585</u>
	<u>1.190.012</u>	<u>997.585</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.001.598</u>	<u>1.044.278</u>
	<u>1.001.598</u>	<u>1.044.278</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(59.576)	(43.727)
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>(33.699)</u>	<u>70.719</u>
	<u>(93.275)</u>	<u>26.992</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	47.797.217
Tilgang i årets løb	4.781.712
Kostpris 31. december 2020	52.578.929
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	8.056.529
Årets afskrivninger	1.190.012
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	9.246.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	43.332.388

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	1.048.472	1.108.048
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	1.048.472	1.108.048
Materielle anlægsaktiver	(148.258)	1.893.358
Skattemæssigt underskud	1.196.730	(785.310)
	1.048.472	1.108.048

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	6.196.802	6.938.474
Mellem 1 og 5 år	<u>2.592.616</u>	<u>2.552.393</u>
Langfristet del	8.789.418	9.490.867
Inden for et år	<u>716.000</u>	<u>711.000</u>
	<u>9.505.418</u>	<u>10.201.867</u>
 Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	5.890.000	6.650.000
Mellem 1 og 5 år	<u>3.040.000</u>	<u>3.040.000</u>
Langfristet del	<u>8.930.000</u>	<u>9.690.000</u>
 Inden for et år	760.000	760.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>1.990.835</u>	<u>2.255.454</u>
Kortfristet del	<u>2.750.835</u>	<u>3.015.454</u>
	<u>11.680.835</u>	<u>12.705.454</u>

8 Eventualforpligtelser

Møllegården Yding ApS er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 6.000 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme er 39.741 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution som sikkerhed for øvrige selskaber i SFM Yding ApS koncernens gæld til pengeinstitut.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SFM Yding ApS, Østbirk, Danmark